
:.
J!I<::
as
CJ)

CÁMARADEDIPUTADas
MESADEMOVIMIENTO

C~~
"-c,b,do l.t3 H..
Exp.N...2..t...Z..:I..~ P.E. 4061

MENSAJE N°

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional",

~

-6 DIC2012

ALA

H. LEGISLATURA DE LA PROVINCIA

SALA DE SESIONES

Tengo el agrado de dirigirme a V.H. remitiendo

copia debidamenteautenticada del Decreto adjunto dictado por este Poder Ejecutivo a los

fmes de ampliar el temario de asuntos a considerar en el actual período extraordinario de

sesiones de esas HH.CC. Legislativas convocadas por Decreto N° 3591 de fecha 03 de

diciembre de 2012.-

Dios guarde a V.H.-

RU8:r-J D;\r1io G!'LASSI
MINISTRO Dé GOBIERNO y

REFORMA DEL ESTADO

-

\

"2012 -Año del Bicentenario de la creación de la Bandera Nacional"

l. .\.



, '

--

DECRETO N° 3660
I
I

I

I

I

SANTA FE, "~una de la Constitución Nacional",
o 6 DIC 2012

V 1ST o:

El actual período de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura de la

Provincia, convocado mediante Decreto N° 3591 de fecha 03 de diciembre de 2012; y,

CONSIDERANDO:

4>lL

~ asuntos referidos en el Artículo 1° del presente;
ni
(fJ

Que este Poder Ejecutivo considera necesario el tratamiento de los

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA

ARTICULO 1.- Inclúyense en el temario de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura
de la Provincia, para su tratamiento, el siguiente asunto:

· Mensaje Nro. 4053: Veto parcial a la Ley 13.297, declaración de emergencia en materia
de seguridad pública.

ARTICULO 2.- Regístrese, comuníquese yarchívese.-

-
Dr.ANTONIOJUANBONFATTI

RUBENOARloGALASSI

"2011 -Año del Bicentenario de la Creación de la Bandera Nacional"


